

VENTURES AUTO PTE LTD

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Reg : 202143430K

TPA14
XiaoTong

Make/ Model :	BMW X3	Date:	03.01.2022
Chassis No :	WBAWX52020L398341	Vehicle No:	SMM3115K
Date/Time of Accid:	02.01.2022/1345	Reg date :	01.11.2011

Materials Cost/ Spare Parts Cost

TO BE COMPLETED BY SERVICE ADVISOR

ITEMS	PARTS DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	TAILGATE <i>Dented</i>	1	\$2,244.00	\$ 2,244.00
2	TAILGATE REFLECTOR <i>RH int</i>	1	\$391.25	\$ 391.25
3	TAILGATE LOGO <i>3 new</i>	1	\$92.70	\$ 92.70
4	TAILGATE EMBLEM 'X3'	1	\$144.10	\$ 144.10
5	TAILGATE DETECTOR <i>New Dented</i>	1	\$369.45	\$ 369.45
6	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>lt</i>	1	\$299.40	\$ 299.40
7	TAILGATE INNER TRIM <i>Crushed</i>	1	\$687.10	\$ 687.10
8	TAILGATE LOCK CONTROL MODULE SPONGE PRO	1	\$168.15	\$ 168.15
9	TAILGATE LOCK CONTROL MODULE	1	\$947.15	\$ 947.15
10	TAILGATE SPINDLE DRIVE <i>New</i>	2	\$887.20	\$ 1,774.40
11	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>New</i>	1	\$196.35	\$ 196.35
12	REAR FOOT MODULE <i>3 new</i>	1	\$887.25	\$ 887.25
13	REAR FOOT SENSOR <i>3 new</i>	1	\$256.00	\$ 256.00
14	REAR FOOT SENSOR BRACKET <i>New</i>	1	\$64.15	\$ 64.15
15	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$1,734.60	\$ 1,734.60
16	REAR BUMPER LOW <i>Dented</i>	1	\$867.25	\$ 867.25
17	REAR BUMPER REFLECTOR <i>RH crushed</i>	2	\$147.15	\$ 294.30
18	REAR BUMPER TOW HOOK COVER <i>Dented</i>	1	\$68.45	\$ 68.45
19	REAR BUMPER SENSOR <i>2 pieces dented</i>	4	\$349.25	\$ 1,397.00
20	REAR BUMPER SENSOR HOLDER <i>New</i>	4	\$62.70	\$ 250.80
21	REAR BUMPER REVERSE SENSOR WIRE HARNESS	1	\$474.10	\$ 474.10
22	REAR BUMPER BOTTOM GARNISH <i>Dented</i>	1	\$236.40	\$ 236.40
23	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	1	\$962.16	\$ 962.16
24	REAR BUMPER SIDE BRACKET (PLASTIC) <i>New</i>	2	\$147.25	\$ 294.50
25	REAR BUMPER BOTTOM CENTER GARNISH <i>New</i>	2	\$145.35	\$ 290.70
26	REAR BUMPER CENTER BRACKET (PLASTIC) <i>Crushed</i>	2	\$343.10	\$ 686.20
27	TAIL LAMP <i>RH Crushed</i>	2	\$642.10	\$ 1,284.20
28	TAIL LAMP SIDE GARNISH <i>New</i>	2	\$88.25	\$ 176.50
29	REAR FENDER INNER TRIM <i>New</i>	2	\$544.20	\$ 1,088.40
30	REAR WHEEL ARCED GARNISH <i>New</i>	2	\$313.15	\$ 626.30
31	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$842.35	\$ 842.35
32	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Crushed</i>	1	\$241.70	\$ 241.70
33	REAR FLOOR TOP BOARD <i>New</i>	1	\$443.25	\$ 443.25
34	REAR SIDE TRAY <i>New</i>	2	\$284.35	\$ 568.70
35	REAR BATTERY PANEL <i>New</i>	1	\$214.75	\$ 214.75
36	REAR NET RAILING <i>New</i>	2	\$736.55	\$ 1,473.10
37	REVERSE CAMERA <i>New</i>	1	\$794.85	\$ 794.85
38	REAR EXHAUST PIPE (COMPELTE) <i>3 new</i>	1	\$977.15	\$ 977.15
39	REAR EXHAUST MOUNTING	6	\$47.00	\$ 282.00
40	REAR EXHAUST INSULATOR <i>1 new</i>	2	\$259.10	\$ 518.20
Total List Price Cost				\$ 25,609.36
PARTS DISCOUNT 5%				\$ 24,328.89

10301.5

11469.55

9271.35

10322.59

SPECIAL NETT	PARTS DESCRIPTION	QTY	PRICE \$	FINAL PRICE \$
1	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00
2	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00
3	REAR BUMPER BOTTOM GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00
4	REAR BUMPER BOTTOM CENTER GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$30.00	\$ 30.00
5	TAILGATE SEALANT <i>new</i>	1	\$150.00	\$ 150.00
6	TAILGATE INNER TRIM CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00
7	TAILGATE INSULATOR CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00
8	TAILGATE WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>new</i>	1	\$100.00	\$ 100.00
9	TAILGATE WINDSCREEN GLASS INNER SEAL <i>new</i>	1	\$80.00	\$ 80.00
10	TAIL LAMP CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$30.00	\$ 30.00
11	TAIL LAMP SIDE GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$30.00	\$ 30.00
12	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00
13	REAR WHEEL ARCED GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$50.00	\$ 50.00
14	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$30.00	\$ 30.00
15	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$150.00	\$ 150.00
16	REAR BATTERY PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$150.00	\$ 150.00
Total Special Nett Items				\$ 570.00

250

Labour Works/ Panel Beating Related Works

Job Scope	Quotation
TO RENEW DAMAGED PARTS, REPLACE, BEAT, WELD, REALIGN, STRAIGHTENED MEMBER	\$ 2,000.00

1050

Spray Painting

Job Scope	Quotation
TO RESPRAY AFFECTED AREAS	\$ 2,000.00

1050

Others Cost (Accident Repair Related Expenses)

Job Scope	Quotation
TUFF COAT	\$250.00
WIRING CHECK	\$80.00
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$180.00
REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/ UPHOLSTERY AND ROOF LINING TO FACILITATE RE	\$180.00
REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$80.00
REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$80.00
REMOVE AND REFIX VIDEO AND DISTANCE SETTING	\$80.00
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$80.00
REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$450.00
REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$120.00
RESET TAILGATE SYSTEM	\$350.00
REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$180.00
REAR CHASSIS ALIGNMENT	\$250.00
TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIE	\$550.00
Total Others Cost	\$ 2,910.00

GRAND TOTAL \$ 31,808.89

2560

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adam
1/5 04/01/24

06 Days

Supplementary: 1238.64

total: 14371.239

1/5: 10.5K

REQUEST FOR SUPPLEMENTS PARTS

Vehicle No	SMM3115K	Date of Request			11.01.2022	
Vehicle Model	BMW X3	Number of Days to Extend (If any)				
S/N	Part Description			QTY	LIST PRICE	FINAL PRICE
1	CRASH ACTIVE HEAD RESTRAINT <i>Activated</i>			2	354.8	\$709.60 ✓
2	LABOUR TO REMOVE HEADREST WIRING AND REPLACE PARTS					<i>300</i> \$350.00
3	TOO DIAGNOSED AND RESET AIRBAG FAULT CODE				<i>300</i>	\$450.00

709.60

638.64

600

Supplementary : 1238.64.